

Numero

1

Uuraisten kirkkosukat

Sukkien pääväriksi valikoitui vihreä. Sehän on toivon väri. Värivalintoihini vaikutti myös kirkkosalin värimaailma; vihreän eri sävyt ja ruskea. Sukan sääriosan ristikuvion malli mukailee kirkon tornissa olevaa valkoista ristiä. Kirkon ulkosivujen ornamenttiraitaa olen käyttänyt sukan varressa ja kärjessä. Myös lehterien "avoimet" sydämet, ikkunoiden vinoneliöt ja lasimaalauksen pienet ristit ovat taltioituneet sukkakuvioidiin.



Numero

2

Sydänikkunat

Sukka on suunniteltu Uuraisten kirkon värejä ja yksityiskohtia vaalien, jonka takia ne ovat juuri sopivat Uuraisten kirkon omaksi villasukaksi. Kirkossa on kauniit, koristeelliset ikkunat sekä paljon sydänkuvioita, joista sain inspiraation sukkiin.



Numero

3

Kirkkosukat



Numero

4

Leikkimökkikirkko -villasukat

Sukissa seurakuntakodin pihassa olevan leikkimökkikirkon kuva. Leikkimökkikirkossa on samoja värejä ja kuvioita kuin isossa kirkossa. Teräosan väri kuvastaa sekä nurmikkoa, että Uuraisten kirkon penkkien väriä. Lisäksi jalkapöydän päälle on silmukoitu kuvio, joka toistuu kirkonpenkkien päädissä.



Numero

5

Uuraisten kirkko -villasukat

Uuraisten kirkkosukan suunnitteluni lähtökohtana on ollut tehdä sukasta selkeä ja yksinkertainen. Olen käyttänyt kirkonpenkkien ja lehtereiden hillityn vihreää väriä.

Ennen kaikkea haluan tuoda esiin kirkon lehterikaiteiden sydämet ja ristit, koska

Uuraisten kirkkohan tunnetaan AVOINTEN SYDÄNTEN KIRKKONA.

Olen katsellut kauniita sydän- ja ristipuuleikkauksia ja miettinyt usein niiden tarkoitusta kirkossa urkuparvella istuessani, kun ne ovat olleet siinä heti silmieni edessä. Tässä kohtaa sitten tulin laittaneeksi lyhykäisesti ajatukseni sukkiin ja paperille. Kirkko on suosittu hääkirkko, jossa sydämet kohtaavat toisensa. Sukkaohjeeni sydämet ovat avoimet. Sydämet kutsuvat tulemaan kirkkoon avoimin mielin sellaisena kuin olet, onnen ja surun hetkellä. Sukkieni sydämien sesälle olen neulonut ristit ja ristit myös kyhystävät sydänkuvioiden ylä- ja alapuolella. Ristit kuvaavat ihmisen surua, jota kohtaamme erilaisissa tilanteissa ja ne myös muistuttavat, että Jeesus kuoli ristillä. Risti antaa meille uskoa, toivoa ja luottamusta jokaiseen hetkeen.



Numero

6

Kuukan kirkkosukat

Varren kuvio on saanut inspiraation Uuraisten kirkon koristeisista siksak- kuvioista.

Vihreät raidat ovat kuin kirkon penkit ja valkoiset silmukat ovat sydänten kirkon sydämiä, tai sitten ne ovat kirkonpenkeillä istuvia seurakuntalaisia, tai ehkä ne ovat kyyhkysiä!

Sukkia suunnitellessani halusin tehdä niistä sellaiset, että kaikki uuralaiset voivat tuntea ne yhtä omikseen kuin oman kyläkirkon. Niiden kuviot voi nähdä omalla tavallaan, omalla tarinallaan.

Minulle valkoiset silmukat tuovat mieleen myös albat - sellaisen oma tyttärenikin saa seni kesänä pukea päälleen. Sydänten kirkossa on konfirmoitu oma isoäitini, joka evakkomatallaan pysähtyi Uuraisille rippikouluun. Omistan nämä sukat hänen muistolleen.



Numero

7

Kirkon ikkunat

Villasukkiin on mukailtu Uuraisten kirkon kauniita ikkunoita. Sukan varsi on kuin osa kirkon seinää. Nilkassa Uuraisten kirkonpenkeistäkin löytyviä punaisia sudämiä. Ehkäpä kirkko maalauksen jälkeen on lähes sukan keltainen. (Vaaleampaa keltaista ei tästä langasta valitettavasti löytynyt)



Numero

8

Uuraisten kirkko -villasukat

Uuraisten kirkkosukan suunnitteluni lähtökohtana on ollut tehdä sukasta selkeää ja yksinkertainen. Olen käyttänyt kirkonpenkkien ja lehtereiden hillityn vihreää väriä. Ennen kaikkea haluan tuoda esiin kirkon lehterikaiteiden sydämet ja ristit, koska Uuraisten kirkkohan tunnetaan AVOINTEN SYDÄNTEN KIRKKONA.

Olen katsellut kauniita sydän- ja ristipuuleikkauksia ja miettinyt usein niiden tarkoitusta kirkossa urkuparvella istuessani, kun ne ovat olleet siinä heti silmieni edessä. Tässä kohtaa sitten tulin laittaneeksi lyhykäisesti ajatukseni sukkiin ja paperille. Kirkko on suosittu hääkirkko, jossa sydämet kohtaavat toisensa.

Sukkaohjeeni sydämet ovat avoimet. Sydämet kutsuvat tulemaan kirkkoon avoimin mielin sellaisena kuin olet, onnen ja surun hetkellä. Sukkieni sydämien sesälle olen neulonut ristit ja ristit myös kyhystävät sydänkuvioiden ylä- ja alapuolella. Ristit kuvaavat ihmisen surua, jota kohtaamme erilaisissa tilanteissa ja ne myös muistuttavat, että Jeesus kuoli ristillä. Risti antaa meille uskoa, toivoa ja luottamusta jokaiseen hetkeen.



Numero

9

Uuraisten kirkon ikkuna -villasukat

